
UCHWALA NR XXXIX/287/2022
RADY MIASTA LUBARTÓW

z dnia 22 marca 2022 r.

w sprawie uchwalenia planów pracy stałych komisji Rady Miasta Lubartów na 2022 rok

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4, art. 18b ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583) oraz § 55 ust. 1 i § 78 ust. 1 Statutu Miasta Lubartów stanowiącego
załącznik do Uchwały Nr XV1125/2019 Rady Miasta Lubartów z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie Statutu Miasta
Lubartów (Dz. Urz. Woj. LubeJ. z 2020 r. poz. 377) Rada Miasta Lubartów uchwala, co następuje:

§ l. Uchwala plany pracy stałych komisji Rady Miasta Lubartów na 2022 rok stanowiące załączniki od Nr 1 do
Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

przewodniC7IJ..ady Miasta

Grzego~egOrOWicZ

Id: 6ID02BC8-964C-4758-8DCD-CF5D5C170D99. Podpisany Strona l



Załącznik Nr l do uchwały Nr XXXIX/287/2022

Rady Miasta Lubartów

z dnia 22 marca 2022 r.

PLAN PRACY
KOMISJI BUDŻETOWEJ I INICJATYW GOSPODARCZYCH

RADY MIASTA LUBARTÓW NA 2022 ROK

1. Analiza wykonania inwestycji miejskich zrealizowanych w 2021 r. Kwiecień 2022 r.

2. Analiza i wyrażenie opinii dotyczącej realizacji budżetu Miasta za 2021 r. (przed sesją absolutoryjną). Do 30 czerwca 2022 r.

3.

4.

5.

Zapoznanie się z informacją o realizacji budżetu za I półrocze 2022 r.

Analiza i ocena stopnia realizacji zadań inwestycyjnych Miasta w trzech pierwszych kwartałach 2022 r.

Opiniowanie projektów uchwał.

Lipiec - Sierpień 2022 r.

Listopad 2022 r.

Według potrzeb

6. Rozpatrywanie pism i wniosków wpływających do Komisji. Według potrzeb

7. Współpraca z pozostałymi komisjami Rady Miasta. Według potrzeb

Id: 61D02BC8-964C-4 758-8DCD-CF5D5C 170D99. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/287/2022

Rady Miasta Lubartów

z dnia 22 marca 2022 r.

PLAN PRACY
KOMISJI PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO I BUDOWNICTW A

RADY MIASTA LUBARTÓW NA 2022 ROK

1.

Wnioski do budżetu na 2023 rok.

Cały rokRealizacja zadań statutowych.

2. Zapoznanie się z inwestycjami zaplanowanymi w budżecie na 2022 rok. I kwartał 2022 r.

3.
Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego Miasta Lubartów - zapoznanie ze stanem faktycznym oraz

propozycjami zmian.

4.
Omówienie rozwiązań komunikacyjnych drogi ekspresowej S 19 proponowanych przez GDDKiA i ich wpływ na
rozwój gospodarczy Miasta Lubartów, informacja Urzędu Miasta o przedłożonych propozycjach alternatywnych

ww. blemu.

5. Zielona energia - zapoznanie się z realizacją: inwestycji farmy fotowoltaicznej przy PGK, instalacji
fotowoltaicznych realizowanych przez MOSiR oraz SP3, programu elektromobilności w Lubartowie.

6. Omówienie dokumentacji i postępu prac dotyczących remontu szaletu miejskiego przy ul. Farnej.

I kwartał 2022 r.

I kwartał 2022 r.

II kwartał 2022 r.

II kwartał 2022 r.

7. Analiza stanu zasobów mieszkaniowych przeznaczonych pod lokale socjalne oraz wykaz budynków
ró\rló\nó\u,'"n'lTrh przez mieszkańców pod ww. cele.

8. Zapoznanie się ze stanem rozbudowy cmentarza komunalnego w kontekście nowego projektu.

II kwartał 2022 r.

II kwartał 2022 r.

9. Omówienie możliwości zagospodarowania terenu przy targu miejskim, poprawy dotychczasowego stanu wiaty
targowej oraz możliwości przeniesienia działalności handlowej z ul. Kolejowej.

III kwartał 2022 r.

10. Oszacowanie potrzeb i możliwości zakupu gruntów przez Miasto Lubartów pod tereny inwestycyjne. III kwartał 2022 r.

11. IV kwartał 2022 r.

Id: 6lD02BC8-964C-4758-8DCD-CF5D5C 170D99. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/287/2022

Rady Miasta Lubartów

z dnia 22 marca 2022 r.

PLAN PRACY
KOMISJI INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA

RADY MIASTA LUBARTÓW NA 2022 ROK

1. Rozpatrywanie i opiniowanie projektów uchwał przedkładanych RM. Na bieżąco

2. Składanie wniosków i projektów uchwal, rozpatrywanie pism skierowanych do komisji. Na bieżąco

3. Przegląd i ocena stanu technicznego ulic i chodników. Wnioski dotyczące napraw i remontów. I kwartał 2022 r.

4. Wydanie opinii w sprawie planu przebudowy dróg Gminy Miasto Lubartów na 2022-2023. I kwartał 2022 r.

5. Przegląd i ocena możliwości budowy i rozbudowy obiektów sportowych i rekreacyjnych, tworzenia terenów
zielonych na terenie miasta Lubartów.

II kwartał 2022 r.

6. Analiza infrastruktury miejskiej pod kątem jej wykorzystania na mieszkania komunalne i socjalne. II kwartał 2022 r.

7. Ocena możliwości rozwoju infrastruktury gminnej w latach 2023-2024. III kwartał 2022 r.

8. Ocena realizacji inwestycji infrastrukturalnych realizowanych w roku 2022. IV kwartał 2022 r.

Id: 6lD02BC8-964C-4 758-8DCD-CF5D5C 170D99. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/287/2022

Rady Miasta Lubartów

z dnia 22 marca 2022 r.

PLAN PRACY
KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH I PORZĄDKU PUBLICZNEGO

RADY MIASTA LUBARTÓW NA 2022 ROK

1. Opiniowanie projektów uchwał RM oraz wnoszenie własnych wniosków i projektów komisji. Na bieżąco

2. Rozpatrywanie i opiniowanie pism składanych do komisji. Na bieżąco

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Likwidacja barier architektonicznych w przestrzeni publicznej - dostosowanie budynków i obiektów użyteczności
publicznej oraz infrastruktury miejskiej do potrzeb osób starszych i niepełnosprawnych.

Zarządzanie zasobami mieszkaniowymi Miasta Lubartów.

Zapotrzebowanie na miejsca parkingowe oraz funkcjonowanie systemu poboru opłat parkingowych.

Bezpieczeństwo pieszych i rowerzystów w mieście Lubartów (doświetlanie przejść dla pieszych).

Ocena funkcjonowania pilotażowego transportu miejskiego na terenie Miasta Lubartów.

Funkcjonowanie monitoringu wizyjnego w mieście Lubartów.

Ocena realizacji Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii
w 2022 r. Działania wychowawczo-profilaktyczne podejmowane przez placówki oświatowe przeciwdziałające

uzależnieniom wśród dzieci i

Wnioski komisji do budżetu miasta na rok 2023.

Ikwartał 2022 r.

Ikwartał 2022 r.

IIkwartał 2022 r.

IIkwartał 2022 r.

IIkwartał 2022 r.

III kwartał 2022 r.

IV kwartał 2022 r.

IV kwartał 2022 r.

Id: 6lD02BC8-964C-4758-8DCD-CF5D5C 170D99. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIX/287/2022

Rady Miasta Lubartów

z dnia 22 marca 2022 r.

PLAN PRACY
KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, SPORTU I REKREACJI

RADY MIASTA LUBARTÓW NA 2022 ROK

1. Analiza sytuacji uchodźców z Ukrainy w Lubartowie. Propozycje działań pomocowych dla uchodźców w kwestii
oświaty, kultury, sportu i rekreacji.

I kwartał 2022 r.

2. Funkcjonowanie stołówek szkolnych i przedszkolnych. Analiza działalności stołówek w kontekście pomocowym. I kwartał 2022 r.

3.
Spotkanie z dyrektorami przedszkoli- informacja na temat naboru, organizacji i przygotowania placówek

przedszkolnych na rok szkolny 2022/2023.
II kwartał 2022 r.

4.

5.

6.

Informacja o planie pracy LOK, kalendarz imprez kulturalnych, sportowych i rekreacyjnych (Dni Lubartowa,
Święto Roweru i inne).

Realizacj a rozporządzenia Ministra Edukacj i Narodowej z dnia 31 października 2018 r. zmieniającego
rozporządzenie w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i palcówkach

w kontekście zapewnienia uczniom w szkole lub placówce miejsca na pozostawienie podręczników i przyborów
szko

Analiza stanu technicznego obiektów sportowych i rekreacyjnych w szkołach, placów zabaw przy szkołach, ich
zróżnicowania (ze względu na zainteresowania, możliwości, umiejętności, płeć. itp.). Ustalenie potrzeb

kadrowych i infrastrukturalnych w kontekście zróżnicowania i uatrakcyjnienia zajęć sportowych i rekreacyjnych
"k-iprc"w,n,.r('h do uczniów.

7. Informacja na temat pozyskiwania funduszy zewnętrznych na rozwój oświaty, kultury i sportu. Wykonywanie
i finansowanie zadań oświatowych z punktu widzenia poszczególnych szkół i placówek oświatowych

II kwartał 2022 r.

II kwartał 2022 r.

II kwartał 2022 r.

III kwartał 2022 r.

8.
Przegląd wyposażenia szkolnych pracowni komputerowych (jakość sprzętu, dostępne oprogramowanie i licencje)
w kontekście skutecznej i twórczej realizacji zajęć z informatyki. Realizacja Programu Laboratoria Przyszłości

w szkołach

9.

10.

Analiza zaangażowania uczniów w działalność charytatywną i środowiskową w lokalnych społecznościach.

Kontrola stanu realizacji planów inwestycyjnych i remontowych szkół, w tym instalacji grzewczych
i fotowoltaicznych.

III kwartał 2022 r.

III kwartał 2022 r.

IV kwartał 2022 r.

Id: 6ID02BC8-964C-4 758-8DCD-CF5D5C 170D99. Podpisany Strona l



11. Informacja na temat funkcjonowania żłobków w Lubartowie. IV kwartał 2022 r.

12. Przedstawienie propozycji budżetu na rok 2023 z uwzględnieniem aspektów oświatowych, kulturalnych, IV kwartał 2022 r.sportowych i rekreacyjnych.

13. Opiniowanie projektów uchwał. Rozpatrywanie pism i wniosków wpływających do Komisji. Na bieżąco

Id: 6lD02BC8-964C-4 758-8DCD-CF5D5C 170D99. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIX/287/2022

Rady Miasta Lubartów

z dnia 22 marca 2022 r.

PLAN PRACY
KOMIS.n REWIZYJNEJ

RADY MIASTA LUBARTÓW NA 2022 ROK

1. Analiza funkcjonowania Przedszkola Miejskiego Nr 4 przy ul. Krzywe Koło 28 w Lubartowie.

Do 31 maja 2022 r.

I półrocze 2022 r.

2. Analiza wykonania budżetu Miasta Lubartów za 2021 r. Sporządzenie wniosku w sprawie absolutorium dla
Burmistrza Miasta Lubartów.

3. Analiza funkcjonowania Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Jana Pawła II przy ul. Kosmonautów 11 w Lubartowie. II półrocze 2022 r.

Id: 6ID02BCS-964C-475S-SDCD-CF5D5C 170D99. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXIX/287/2022
Rady Miasta Lubartów

z dnia 22 marca 2022 r.

PLAN PRACY
KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI
RADY MIASTA LUBARTÓW NA 2022 ROK

1. Rozpatrywanie skarg na działalność Burmistrza Miasta i miejskich jednostek organizacyjnych.
Termin realizacji jest uzależniony
od wpływu skargi, wniosku czy

petycji
2. Rozpatrywanie wniosków i petycji kierowanych na Komisję przez Przewodniczącego Rady Miasta Lubartów.

3. Przygotowywanie projektów uchwał oraz uzasadnień dotyczących rozpatrywanych skarg, wniosków i petycji.

Id: 6ID02BC8-964C-4758-8DCD-CF5D5C170D99. Podpisany Strona 1



Wyniki głosowania

Głosowano w sprawie: uchwalenia planów pracy
stałych komisji Rady Miasta Lubartów na 2022 rok;

ZA: 201 PRZECIW: Ol WSTRZYMUJĘ SIĘ: Ol BRAK GŁOSU: Ol NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (20)
Jacek Bednarski, Robert Błaszczak, Teodor Czubacki, Ewa Grabek I Grzegorz
Greqorowicz, Grzegorz Jaworski, Tomasz Krówczyński. Przemysław Kural, Piotr Kusyk,
Anna Kuszner. Renata Mazur, Elżbieta Mizio, Beata Pasikowska, Marek Polichańczuk,
Wiesława Romańska-Serwin. Grzegorz Siwek, Jacek Tchórz, Jacek Tomasiak. Andrzej
Zieliński, Krzysztof Żyśko

NIEOBECNI (1)
Maria Kozak

Głosowanie zakończono w dniu: 22 marca 20221 o godz. 18:07

Wygenerowano w systemie eSesja.pl I 2022 03·23 11:06:58


